PíeÍêlruíâ Munrc paldê .
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'018/20III

EMENTA: Cede Servidora paro
municíp io de Surubim- P E.

RESOLVE:

Aú. 1'- Ceder a Servidora Pública Municipal, a Sr." MARIA ADENILZA COSTA DE

SANTANA. Agente Administrativo, portadora do RG n': 378596'1 SSP/PE e do CPF n':

687 .738.624-87 , para prestar serviços junto ao município de Surubim/PE, conforme estabelecido

no Termo de Cessão n': 001/2018.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Retroagindo seus

efeitos ao dia 02 de janeiro de 201 8.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 17 de janeiro de 2018.

'utlfiDü M 0l,Â0R0 Dt Àll[0t Dt pf,tÍilltit

Jori iotrío 5iivo dt 0fudru
$r3ntarío d! ,lrfl lnlrt$to

,ttt., $ll0,

RENATO LIMA DE SALBS
PREFEITO

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro / Venente do Lério PE

Fone.: 3634-7144 / Fax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. 40.893.646/000 I -60

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas. pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local: